Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года  № 1264

Об итогах муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников

по астрономии

       16 ноября 2016 года состоялся муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по астрономии. На основании протоколов работы

жюри  по итогам  проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии (протокол от 16.11. 2016 г.):

1. Щербаковой Татьяне Александровне, директору районного

методического кабинета комитета по образованию, довести до

сведения администрации  общеобразовательных учреждений

результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии  (протокол от 16.11. 2016 г.):

5 -  7 классы

Победитель:

Лаунер Максим Вячеславович, обучающийся  6 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей №7», учитель Качалов Александр

Юрьевич;

Призёры:

Прошкин Александр Александрович, обучающийся  6 класса

муниципального образовательного учреждения «Лицей №7», учитель

Качалов Александр Юрьевич;

Семёнов Тимофей Сергеевич, обучающийся  5 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Ширина Вера Георгиевна;

Новожилов Сергей Александрович, обучающийся  7 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Ширина Вера Георгиевна;

Крылов Александр Дмитриевич, обучающийся  7 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Ширина Вера Георгиевна;

 Сутягин Ян Гагикович,  обучающийся 7  класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1им.

Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова», учитель Перминова Нина

Ивановна;

Яблокова Ульяна Алексеевна, обучающаяся 7  класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1им.

Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова», учитель Перминова Нина

Ивановна.

9 класс

Призёры:

Смирнов Юрий Викторович, обучающийся  9 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей №7», учитель Качалов Александр

Юрьевич;

Молодцев Данила Альбертович, обучающийся  9 класса муниципального

образовательного учреждения «Лицей №7», учитель Качалов Александр

Юрьевич;

Виноградов Иван Алексеевич, обучающийся  9 класса муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

учитель Татарникова Валентина Михайлова.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию       В.А.Ефимов

А.И.Живицкая,

53-757